
           COMUNE DI SAN SPERATE
                  Provincia Sud Sardegna

Via Sassari, 12 cap 09026 Partita IVA 01423040920

Tassi di presenza/assenza di tutto il personale assegnato a ciascun servizio.

AREA
Tot giorni 

lavorativi

Giorni 

assenza

  Amm-socio-culturale 176 52

  Finanziaria 198 25

 Vigilanza-demografica 154 22

 Tecnica-Manutentiva 198 21

 Totale 726 120

Nel computo delle assenze sono stati calcolati i giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi

a titolo di malattia, ferie, permessi retribuiti, aspettativa, maternità, astensione facoltativa,

congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio, permessi vari  

(legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, 

permessi sindacali.

29,55
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Tasso Assenze

83,47

Tasso Presenze

70,45

87,37

85,71

89,39


